
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

12 12 12
Přesné odizolovací kleště s tvarovými noži

Tvarově přesné odizolování i obtížně odstranitelných izolačních●

materiálů vyrobených z PFTE, Silikon, Radox®, Kapton® a pryž, a to i
vícevrstvých
Druhý pár nožů spolehlivě přidrží zbývající izolaci●

Výměnné tvarové nože přesně uzpůsobené příslušnému průřezu●

kabelu
S nastavitelným délkovým dorazem pro stále stejné délky odizolování●

při sériové výrobě
Těleso kleští: ocel●

Nůž: speciální nástrojová ocel, kalená v oleji●

Na solární kabely, speciálně přizpůsobeno pro vícevrstvé izolace a●

izolace RADOX®

S přídavnou podpěrou kabelu pro snadnější vystředění kabelů●

s vícevrstvou izolací v odizolovacích otvorech

Přesné a spolehlivé

Dva páry nožů (1) odříznou izolaci po celém obvodu. Potom se páry nožů pohybují směrem od sebe, přitom kopírují tvar
vodiče, takže je stažena izolace (2). Kleště se po odizolování automaticky otevřou.

Princip práce s tvarovými noži

Při kruhovém řezu kolem celé izolace je odizolování provedeno čistě a přesně. To je důležité zejména u vodičů, které je
třeba odizolovat přesně.

U náročných izolačních materiálů vyrobených z PTFE, Radox® a vícevrstvých izolací to funguje bez problémů.

Č. výr. 12 12 12
EAN 4003773073758
Kleště brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hodnoty odizolování,
milimetry čtvereční
mm²

4,0 / 6,0 / 10,0

AWG
Délka mm 195
Hmotnost netto g 450

Technické změny a omyly vyhrazeny

Čisté naříznutí izolace
po celém obvodu

Tvarově se
přizpůsobující
odizolování díky
precizním profilům nožů

Náhradní díly
Č. výr. EAN  



KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

2

12 19 12 4003773073765 1 sada náhradních nožů pro 12 12 12
12 19 91 4003773079439 Sada pružin pro 12 12 xx s tvarovými noži

Příslušenství
Č. výr. EAN  
12 19 90 4003773078982 Podélný doraz pro 12 12 xx s tvarovými noži

Produkty
No. EAN  
97 91 01 4003773070351

:///index.php?lang=cz&view=cat&prodfilter=catalog&hkprint=no&debug=0&page=group_detail&parentID=&groupID=1610&artID=30284

